
             
             

Uchwała Nr XXIX/195/2017 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 marca 2017 r.  
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2017 rok 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1.Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku  
na 2017 rok:  
1)Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – załącznik nr 1, 
2)Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny – załącznik nr 2, 
3)Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3, 
4)Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik nr 4, 
5)Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 5. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 



 
       
        Zał. Nr 1 
        do Uchwały Nr XXIX/195/2017 
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 30 marca 2017 r.  
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
na rok 2017 

 

 

1. ZDP w Kluczborku-koszty funkcjonowania jednostki, wynagrodzenia, analiza 
funkcjonowania jednostki w roku 2016, porównanie kosztów wykonania danej 
inwestycji przez ZDP i przez firmę zewnętrzną. 

Celowość utrzymywania Zarządu Dróg Powiatowych - ponoszone koszty przez 
powiat.  

2. Bezpieczeństo Imprez Masowych w okresie wakacji w powiecie kluczborskim. 
Informacja o  projekcie  publicznego transportu zbiorowego - opartego  o zakup 
taboru niskoemisyjnego w Subregionie Północnym woj.opolskiego-posiedzenie 
wyjazdowe wszystkich komisji w Campusie Stobrawa – maj 2017 r. 
 

3. Analiza finansowa funkcjonowania starostwa w latach 2016, 2017.  
 

4. Sytuacja finansowa PCZ SA. NZOZ Szpital Powiatowy w Kluczborku-bieżące 
problemy, perspektywy na przyszłość - kwiecień-wspólne posiedzenie z Komisja 
zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 
 

5. Analiza wykonania budżetu za 2016 rok – maj. 

6. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku- sierpień. 

7. Propozycje do projektu budżetu na 2018 rok – do 15 października 2017 r.  

8. Opiniowanie projektu budżetu na 2018 rok - listopad/grudzień. 

 
Bieżąca Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu na każdym posiedzeniu Komisji Budżetu 
i Rozwoju Gospodarczego. 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości.  

 
 

Przewodniczący komisji  

Andrzej Kosmala 

 
 
 

 



 
 
        Zał. Nr 2 
        do Uchwały Nr XXIX/195/2017 
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 30 marca 2017 r.  
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny  
na rok 2017 

 
 
 
1.Omówienie materiałów sesyjnych w poszczególnych miesiącach. 
2.Omówienie i rozpatrywanie spraw przekazanych do Komisji przez Radę i Zarząd Powiatu. 
3.Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
szczeblach za 2016 rok . 
4.Zapoznanie i omówienie sprawozdań jednostek organizacyjnych powiatu. 
5.Analiza wydatków budżetowych w placówkach oświatowych. 
6.Omówienie nowych kierunków kształcenia oraz rekrutacji w poszczególnych placówkach 
oświatowych. 
7.Bezpieczeństwo imprez masowych w okresie wakacji, oferta sportu dla mieszkańców   
powiatu kluczborskiego. Zapoznanie się z projektem publicznego transportu zbiorowego 
oparte o zakup taboru niskoemisyjnego –wspólne  posiedzenie wyjazdowe w Campusie 
Stobrawa . 
8.Omówienie  planowanego naboru do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych w roku 
szkolnym 2017/2018. 
9.Wstępna analiza zdawalności egzaminu maturalnego i zawodowego. 
10.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017r. 
11.Omówienie problemów bieżących w związku ze zmianami w ustawie o prawie 
oświatowym. 
12.Przygotowanie wniosków do budżetu na 2018r. oraz opiniowanie projektu budżetu na rok 
2018 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
13.Promocja Powiatu Kluczborskiego  w społeczności lokalnej . 
14.Wizyty w poszczególnych placówkach powiatu -  w DPS Kluczbork ul. Wołczyńska . 
15.Wizyta w WODZ w internacie –spotkanie z młodzieżą z Ukrainy realizującą program 
nauczania ponadgimnazjalnego w placówkach oświatowych powiatu kluczborskiego.  
16.Udział w wydarzeniach kulturalnych ,sportowych i turystycznych. 
17.Spotkanie z przedstawicielami  stowarzyszeń- KOLOT – u oraz Doliny Stobrawy-
omówienie oferty turystycznej w powiecie kluczborskim. 
18.Sprawy bieżące. 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb 
 i możliwości . 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Oświaty 
Wioletta Kardas 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

Zał. Nr 3 
        do Uchwały Nr XXIX/195/2017 
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 30 marca 2017 r.  

 
 

 
Plan pracy Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

na  2017 rok 
 
 

1. Analiza stanu bezieczeństwa Powiatu Kluczborskiego w kontekście działań Policji oraz 
analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego z udziałem Dyrektora Powiatowej 
Stacji Sanitarno – Epidemiolgicznej-marzec 2017 r. 

 
2. Stacjonarna Opieka Medyczna – spotkanie z Zarządem PCZ NZOZ Szpitala 

Powiatowego w Kluczborku – bieżące potrzeby, problemy , sytuacja finansowa oraz 
informacja o stanie wdrażania reformy ochrony zdrowia – kwiecień 2017 r. 

 
3. Bezpieczeństo Imprez Masowych oraz w okresie wakacji w powiecie kluczborskim. 

Informacja o  projekcie  publicznego transportu zbiorowego- opartego  o zakup 
taboru niskoemisyjnego w Subregionie Północnym woj.opolskiego-posiedzenie 
wyjazdowe wszystkich komisji w Campusie Stobrawa – maj 2017 r. 

 
4. Wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji 

Oświaty–wizytacja w DPS  Kluczbork  ul. Wołczyńska- czerwiec 2017 r. 
 

5. Stan dróg  powiatowych – z udziałem Dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych- 
sierpień 2017 r. 

 
6. Bezpieczeństwo powiatu kluczborskiego z zakresie kompetencji straży pożarnej –    

Komenda Powiatowa PSP w Kluczborku -Wspólne  wyjazdowe posiedzenie Komisji - 
wrzesień 2017 r.   

 
 
Na każdym posiedzeniu są omawiane materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu   
oraz bieżaca informacja o stanie wdrażania Reformy Ochrony Zdrowia, a także  inne 
aktualne tematy będące w zakresie kompetencji Komisji. 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 
 
W sytuacjach szczególnych zwoływane są nadzwyczajne, pilne posiedzenia Komisji. 
 
 

 
Przewodniczący Komisji 

 
Norbert  Waliczek 

 
 
 
 
 
 
         

 



 
 

Zał. Nr 4 
        do Uchwały Nr XXIX/195/2017 
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 30 marca 2017 r.  
 
         
 

Plan pracy Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

na  2017 rok 

 

1. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kluczborku-posiedzenie wyjazdowe. 

2. Pasieka Zarodowa w Maciejowie-posiedzenie wyjazdowe. 

3. Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Kluczborku-działalność, bieżące 
problemy. 

4. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Biuro Powiatowe, Opolski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego-bieżąca działalność. 

5. Bezpieczeństo Imprez Masowych oraz w okresie wakacji w powiecie kluczborskim. 
Informacja o  projekcie  publicznego transportu zbiorowego - opartego  o zakup 
taboru niskoemisyjnego w Subregionie Północnym woj.opolskiego-posiedzenie 
wyjazdowe wszystkich komisji w Campusie Stobrawa – maj 2017 r. 
 

 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Kazimierz Morawiec 

 

         
 
 
 

 



 
         
 

Zał. Nr 5 
        do Uchwały Nr XXIX/195/2017  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 30 marca 2017 r.  

   
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na rok 2017 

  
 

 
1. Kontrola wykonania budżetu za 2016 rok. 
2. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2017 roku.  
3. Sporządzenie wniosku – opinii do rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
 absolutorium zarządowi powiatu za 2016 rok. 
4. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2017 roku.  
5. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2017 roku. 
6. Wizyta  na stołówce Pracowni Ćwiczeń Praktycznych ZSP nr 1  w Kluczborku  
          –  funkcjonowanie stołówki,  dochody. 
7. Wizyta w Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku przy ul. Wołczyńskiej.  
  

 
 
 
 
          
 
 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Celina Zając 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


